ATA N° 02

SOLICITAÇÕES AO SETOR DE ENGENHARIA E JURÍDICO

LICITAÇÃO MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº. 005/2009

 Aos nove dias do mês de junho do ano de dois mil e nove, às oito horas, estando

presentes na Sala de Reuniões, reuniram-se os membros da Comissão de Licitações, nomeados

pela Portaria nº 016/2009, Vanessa Zanettin, Presidente da Comissão, Daniela Zanatta e Rosane

Ferla, para análise da documentação da licitação Tomada de Preços n° 005/09. A comissão

decidiu solicitar ao Setor de Engenharia parecer por escrito sobre os atestados de capacidade

técnica das empresas, conforme Alínea “c”, subitem 05.02.01 – Qualificação Técnica, do edital de

Retificação da Tomada de Preços em questão, bem como, ao Setor Jurídico solicitar parecer por

escrito referente a empresa C. A.Kappes & Cia Ltda. ME, devido a mesma ter apresentado os

atestados de capacidade técnica em nome do engenheiro Marcio Goerck, e a carteira profissional

do Engenheiro responsável de José Carlos Estrázulas de Assis.

VANESSA ZANETTIN                           DANIELA ZANATTA            ROSANE FERLA
Presidente                                                      Membro                                             Membro